1

关于对恒康医疗集团股份有限公司的关注函

中小板关注函【2021】第 12 号

恒康医疗集团股份有限公司董事会：

近日，部分媒体发布《新里程集团拿下*ST 恒康名下核心医院资

产，海王、益佰出局上市公司重整》的报道称，北京新里程健康产业

集团有限公司（以下简称“新里程集团”）与农银理财有限责任公司

（下称“农银理财”）签署协议，收购了农银理财通过华宝信托有限责

任公司所持有的京福华采（台州）资产管理中心、京福华越（台州）

资产管理中心（以下统称“并购基金”）的优先级有限合伙人份额，

并称公司重整参与方深圳海王集团股份有限公司（以下简称“海王集

团”）已出局。

我部对此表示高度关注，请你公司联系相关方核实以下事项：

1、你公司控股股东于 2020 年 12 月 2 日与海王集团等相关方签

署的《重整投资合作框架协议》具体执行情况、协议背景是否发生重

大变化、相关约定是否已无法继续履行，请视情况做重大风险提示。

2、请结合你公司下属两只并购基金的出资人变化情况、清算进

展等情况说明公司相关债务处置进展及对公司业绩的具体影响。

请你公司就上述问题做出书面说明，在 2021 年 1月 11 日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄送甘肃证监局上市公司监管

处。同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

2

票上市规则》和《上市公司规范运作指引》等规定，诚实守信，规范

运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2021 年 1 月 7 日